
Konzultační centrum pro žákovské parlamenty v Jihomoravském kraji při 
 ZŠ Masarova Vás srdečně zve na  

 

Konferenci aneb  
PARLAMENTNÍ MALÉ(H)RY 
V úterý 21.2.2017 v sále MČ Brno – Líšeň Jírova 2 

Konference žákovských parlamentů se koná pod záštitou pana starosty  
Mgr. Břetislava Štefana. 

Program: 
       8.30 – 9.00 prezentace 

9.00 slavnostní zahájení 
9.30 ukázka zasedání školního parlamentu Masařky 
10.00 – 10.45 workshopy 
10.45 – 11.15 přestávka 
11.15 – 12.00 výstupy z workshopů 
12.00 - 12.30 přestávka 

       12.30 - 13.00 zakončení, závěrečné foto 
 
Z každého školního parlamentu se může zúčastnit 6 dětí a 2 dospělí. 
Přihlásit se můžete na mailové adrese: hana.pollakova@zsmasarova.cz 
do 10.2.2017. 
POZOR! Prosíme přihlášené školní parlamenty, aby poslaly krátké video (do 1 a ½ 
minuty) ze své akce na adresu: jana.ullmannova@zsmasarova.cz do 10.2.2017. 
Veškeré dotazy Vám zodpovíme na tel. čísle 732 772 861 
Cílem konference je vyměnit si zkušenosti, informace o akcích pořádaných 
školním parlamentem a posbírat inspiraci pro další práci. 

Těšíme se na setkání  Vaše Masařky                         
 
 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, BRNO, Masarova 11 
příspěvková organizace   

      

                                        

 


